[image: image1.png]

МИНИСТЕРСТВО СОЦИАЛЬНОГО РАЗВИТИЯ И ТРУДА

КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ №  826-п

г. Петропавловск-Камчатский

« 28 »  июля  2016 года

	О внесении изменения в приказ Министерства социального развития и труда Камчатского края от 18.07.2016 № 787-п «О признании утратившими силу отдельных приказов Министерства социального развития и труда Камчатского края»

В целях упорядочения системы нормативных правовых актов Министерства социального развития и труда Камчатского края
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в часть 2 приказа Министерства социального развития и труда Камчатского края от 18.07.2016 № 787-п «О признании утратившими силу отдельных приказов Министерства социального развития и труда Камчатского края» изменение, изложив ее в следующей редакции:

«2. Настоящий приказ вступает в силу с 1 октября 2016 года.».
2. Настоящий приказ вступает в силу через 10 дней после дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 18.07.2016.
Министр

       И.Э. Койрович